

C. S. Hansen Holding ApS

Gyldenløvesvej 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 63 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Claus Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. S. Hansen Holding ApS Gyldenløvesvej 9 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 60 63 88
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Stig Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	VLL Ejendom ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.750	-7.296
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	421.907	-147.610
Andre finansielle indtægter	4.767	41.484
Øvrige finansielle omkostninger	-102.063	0
Resultat før skat	305.861	-113.422
Skat af årets resultat	15.829	0
Årets resultat	321.690	-113.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-572.184	-147.610
Udbytte for regnskabsåret	208.000	105.800
Overføres til overført resultat	685.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.612
Disponeret i alt	321.690	-113.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	913.927	1.465.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.029	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	101.480	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.436</u>	<u>1.465.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.303.436</u>	<u>1.465.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	101.332
Udskudte skatteaktiver	23.320	0
Tilgodehavende selskabsskat	505	5.934
Andre tilgodehavender	329.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>353.491</u>	<u>107.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.548.605</u>	<u>1.167.531</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.548.605</u>	<u>1.167.531</u>
Likvide beholdninger	<u>162.124</u>	<u>408.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.220</u>	<u>1.683.449</u>
Aktiver i alt	<u>3.367.656</u>	<u>3.149.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.633	665.817
Overført resultat	2.932.273	2.246.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	105.800
Egenkapital i alt	3.358.906	3.143.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	6.250
Gældsforpligtelser i alt	8.750	6.250
Passiver i alt	3.367.656	3.149.266

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	101.480

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.